
 

 

Na osnovu člana 125. Zakona o potvrđivanju Sporazuma o stabilizaciji i 
pridruživanju između Evropskih zajednica i njihovih država članica, sa jedne strane, i 
Republike Srbije, sa druge strane ("Službeni glasnik RS", broj 83/08), člana 8. stav 1. i 
člana 18. Zakona o Narodnoj skupštini ("Službeni glasnik RS", broj 9/10) i člana 26. 
Poslovnika Narodne skupštine („Službeni glasnik RS“, broj 20/12 - prečišćeni tekst),  

Narodna skupština Republike Srbije na Petoj sednici Drugog redovnog 
zasedanja u 2013. godini, održanoj 6. novembra 2013. godine, donela je 

O D L U K U 
O UTVRĐIVANjU SASTAVA PARLAMENTARNOG ODBORA  

ZA STABILIZACIJU I PRIDRUŽIVANjE  

 
1. U sastav Parlamentarnog odbora za stabilizaciju i pridruživanje iz reda 

narodnih poslanika Narodne skupštine Republike Srbije biraju se:   
1) Ivan Andrić, predsednik 
 Kenan Hajdarević, zamenik člana, 
2) dr Aleksandra Tomić, potpredsednik, 
 Irena Vujović, zamenik člana, 
3) Jadranka Joksimović, član, 
 Maja Gojković, zamenik člana, 
4) Veroljub Arsić, član, 
 Dragan Šormaz, zamenik člana, 
5) Gordana Čomić, član, 
 Ljuban Panić, zamenik člana, 
6) Nataša Vučković, član, 
 Maja Videnović, zamenik člana, 
7) Ivan Jovanović, član, 
 Jovana Mehandžić Đurđić, zamenik člana, 
8) dr Dijana Vukomanović, član, 
 Suzana Spasojević, zamenik člana, 
9) Laslo Varga (Varga László), član, 
 Elvira Kovač (Kovács Elvira), zamenik člana, 

10) Stefana Miladinović, član, 
 Dejan Radenković, zamenik člana, 
11) dr Slobodan Samardžić, član, 
 Donka Banović, zamenik člana, 
 
12) Suzana Grubješić, član, 
 mr Vladimir Ilić, zamenik člana, 



 

 

2 

13) Vera Paunović, član. 
 Mira Petrović, zamenik člana, 
14) dr Milorad Mijatović, član, 
 mr Branko Gogić, zamenik člana, 
15) Mladen Grujić, član, 

 Dubravka Filipovski, zamenik člana. 
 
 
2. Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 

 
 
RS broj 72 
U Beogradu, 6. novembra 2013. godine 

 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 
 
 

       POTPREDSEDNIK 
 
 

       Konstantin Arsenović 
 


